
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 16. siječnja 2018. 

godine, donio je 

 

 

  ZAKLJUČAK 

o poništenju postupka jednostavne nabave  za nabavu informatičke  

opreme za osnovne škole 

 

 

I. 

 

Poništava se postupak jednostavne nabave za nabavu informatičke opreme za osnovne 

škole, evidencijski broj nabave 153/17. JN. 

 

 

II. 

 

Postupak jednostavne nabave iz točke I. ovog Zaključka, poništava se iz razloga što je 

iznos zaprimljenih ponuda veći od iznosa procijenjene vrijednosti predmeta nabave te u 

Proračunu Grada Koprivnice za 2018. godinu nisu osigurana dovoljna sredstva za tu 

namjenu. 

 

 

KLASA: 602-02/17-01/0044 

URBROJ: 2137/01-06/5-18-3 

Koprivnica, 16.01.2018 

 

            GRADONAČELNIK: 

                   

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 

Na temelju ukazane potrebe Grad Koprivnica pokrenuo je postupak jednostavne 

nabave vezane za nabavu informatičke opreme za osnovne škole. 

Procijenjena vrijednost nabave u ovom postupku iznosi 64.000,00 kuna u koji iznos 

nije uračunat PDV-e, a kriterij za odabir ponude je najniža cijena. 

Dana 29. prosinca 2017. godine poslan je poziv za dostavu ponude na adrese tri 

ponuditelja: „Biro servis“, trgovina i usluge, Vinički put 20, 48000 Koprivnica; Computer 

service d.o.o., Franje Gažija 8, 48000 Koprivnica i TEHNOMAG, prodaja i servis 

informatičke i uredske opreme, Podravska 1, 48000 Koprivnica. 

U roku za dostavu ponuda zaprimljene su dvije (2) ponude i to ponuditelja: Computer 

service d.o.o., Franje Gažija 8, 48000 Koprivnica i „Biro servis“, trgovina i usluge, Vinički 

put 20, 48000 Koprivnica. Ponuditelj Computer service d.o.o. iz Koprivnice nudi za predmet 

nabave cijenu ponude u iznosu  68.175,00 kn (bez PDV-a), a ponuda ponuditelja „BIRO 

SERVIS“, trgovina i usluge iz Koprivnice nudi za predmet nabave cijenu ponude 71.790,00 

kuna (bez PDV-a). Nakon pregleda i ocjene dostavljenih ponuda utvrđeno je da ponuda 

ponuditelja Computer service d.o.o. nije prihvatljiva budući je utvrđeno da cijena ponude 

prelazi iznos procijenjene vrijednosti predmeta nabave te u Proračunu Grada za 2018. godinu 

nisu osigurana dovoljna financijska sredstva da bi se dostavljena ponuda mogla prihvatiti. 

Sukladno svemu navedenom Predlaže se gradonačelniku Mišelu Jakšiću, dipl.oec. 

donošenje  Zaključak o poništenju postupka jednostavne nabave za nabavu informatičke 

opreme za osnovne škole. 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti: 

 

     Privremeni pročelnik: 

      Darko Ledinski, prof. 

 

 


